Manutenzioni targa GX211WW
Short Description

RABB.OLIO MOTORE / RMT
MANODOP.TOT.MECC. / RMT
TAGLIANDO 35000 KM / RMT
GUARNIZIONE / RMT
MANODOP.TOT.MECC. / RMT
MANODOP.TOT.MECC. / RMT
5000 SCARICO / RMT
INIEZIONE

LUBRIFICAZIONE MOTORE
CLIMATIZZAZIONE / RISCALDAMENTO
FRENI

LUBRIFICANTI

Olio motore

MANODOPERA
ASPIRAZIONE MOTORE
SMALTIMENTO RIFIUTI
MATERIALE DI CONSUMO
BOLLETTINO POSTALE CONCESSIONE
GOVERNATIVA (REVISIONE)
MANODOPERA

SERVIZI STATALI

SERVIZI OFFICINA
SMALTIMENTO RIFIUTI
MATERIALE DI CONSUMO
INIEZIONE

LUBRIFICAZIONE MOTORE

serviceTypeEni Start Date

Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance

08/07/2019
00:00
08/07/2019
00:00
05/10/2020
00:00
05/10/2020
00:00
05/10/2020
00:00
08/03/2021
00:00
14/01/2022
11:41
05/07/2022
00:00
05/07/2022
00:00
05/07/2022
00:00
05/07/2022
00:00
05/07/2022
00:00
05/07/2022
00:00
05/07/2022
00:00
05/07/2022
00:00
05/07/2022
00:00
05/07/2022
00:00
01/12/2022
00:00
01/12/2022
00:00
01/12/2022
00:00
01/12/2022
00:00
01/12/2022
00:00
01/12/2022
00:00
13/07/2023
00:00
13/07/2023
00:00

Distance

15.385 Km

15.385 Km

29.242 Km

29.242 Km

29.242 Km

34.167 Km

41.010 Km

64.345 Km

64.345 Km

64.345 Km

64.345 Km

64.345 Km

64.345 Km

64.345 Km

64.345 Km

64.345 Km

64.345 Km

98.147 Km

98.147 Km

98.147 Km

98.147 Km

98.147 Km

98.147 Km

123.711 Km

123.711 Km



CLIMATIZZAZIONE / RISCALDAMENTO

LUBRIFICANTI

Olio motore

DIAGNOSI

MANODOPERA

ASPIRAZIONE MOTORE

SERVIZI OFFICINA

SMALTIMENTO RIFIUTI

MATERIALE DI CONSUMO

INIEZIONE

LUBRIFICAZIONE MOTORE

CLIMATIZZAZIONE / RISCALDAMENTO

AVVIAMENTO / GENER. DI CORRENTE

Olio motore

DIAGNOSI

MANODOPERA

ASPIRAZIONE MOTORE

SMALTIMENTO RIFIUTI

MATERIALE DI CONSUMO

LUBRIFICAZIONE MOTORE

CLIMATIZZAZIONE / RISCALDAMENTO

FRENI

Olio motore

MANODOPERA

ASPIRAZIONE MOTORE

SMALTIMENTO RIFIUTI

Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance

13/07/2023
00:00
13/07/2023
00:00
13/07/2023
00:00
13/07/2023
00:00
13/07/2023
00:00
13/07/2023
00:00
13/07/2023
00:00
13/07/2023
00:00
13/07/2023
00:00
13/12/2023
00:00
13/12/2023
00:00
13/12/2023
00:00
13/12/2023
00:00
13/12/2023
00:00
13/12/2023
00:00
13/12/2023
00:00
13/12/2023
00:00
13/12/2023
00:00
13/12/2023
00:00
10/12/2024
00:00
10/12/2024
00:00
10/12/2024
00:00
10/12/2024
00:00
10/12/2024
00:00
10/12/2024
00:00
10/12/2024
00:00

123.711

123.711

123.711

123.711

123.711

123.711

123.711

123.711

123.711

142.491

142.491

142.491

142.491

142.491

142.491

142.491

142.491

142.491

142.491

173.911

173.911

173.911

173.911

173.911

173.911

173.911

Km

Km

Km

Km

Km

Km

Km

Km

Km

Km

Km

Km

Km

Km

Km

Km

Km

Km

Km

Km

Km

Km

Km

Km

Km

Km



MATERIALE DI CONSUMO
BOLLETTINO POSTALE CONCESSIONE
GOVERNATIVA (REVISIONE)

DIAGNOSI

MANODOPERA

SERVIZI STATALI

SERVIZI OFFICINA

SMALTIMENTO RIFIUTI

MATERIALE DI CONSUMO

Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance
Repair and
Maintenance

10/12/2024
00:00
24/01/2025
00:00
24/01/2025
00:00
24/01/2025
00:00
24/01/2025
00:00
24/01/2025
00:00
24/01/2025
00:00
24/01/2025
00:00

173.911 Km

176.026 Km

176.026 Km

176.026 Km

176.026 Km

176.026 Km

176.026 Km

176.026 Km



