

Manutenzioni targa GX211WW Short Description	serviceTypeEnt	Start Date	Distance
RABB.OLIO MOTORE / RMT	Repair and Maintenance	08/07/2019 00:00	15.385 Km
MANODOP.TOT.MECC. / RMT	Repair and Maintenance	08/07/2019 00:00	15.385 Km
TAGLIANDO 35000 KM / RMT	Repair and Maintenance	05/10/2020 00:00	29.242 Km
GUARNIZIONE / RMT	Repair and Maintenance	05/10/2020 00:00	29.242 Km
MANODOP.TOT.MECC. / RMT	Repair and Maintenance	05/10/2020 00:00	29.242 Km
MANODOP.TOT.MECC. / RMT	Repair and Maintenance	08/03/2021 00:00	34.167 Km
5000 SCARICO / RMT	Repair and Maintenance	14/01/2022 11:41	41.010 Km
INIEZIONE	Repair and Maintenance	05/07/2022 00:00	64.345 Km
LUBRIFICAZIONE MOTORE	Repair and Maintenance	05/07/2022 00:00	64.345 Km
CLIMATIZZAZIONE / RISCALDAMENTO	Repair and Maintenance	05/07/2022 00:00	64.345 Km
FRENI	Repair and Maintenance	05/07/2022 00:00	64.345 Km
LUBRIFICANTI	Repair and Maintenance	05/07/2022 00:00	64.345 Km
Olio motore	Repair and Maintenance	05/07/2022 00:00	64.345 Km
MANODOPERA	Repair and Maintenance	05/07/2022 00:00	64.345 Km
ASPIRAZIONE MOTORE	Repair and Maintenance	05/07/2022 00:00	64.345 Km
SMALTIMENTO RIFIUTI	Repair and Maintenance	05/07/2022 00:00	64.345 Km
MATERIALE DI CONSUMO	Repair and Maintenance	05/07/2022 00:00	64.345 Km
BOLLETTINO POSTALE CONCESSIONE GOVERNATIVA (REVISIONE)	Repair and Maintenance	01/12/2022 00:00	98.147 Km
MANODOPERA	Repair and Maintenance	01/12/2022 00:00	98.147 Km
SERVIZI STATALI	Repair and Maintenance	01/12/2022 00:00	98.147 Km
SERVIZI OFFICINA	Repair and Maintenance	01/12/2022 00:00	98.147 Km
SMALTIMENTO RIFIUTI	Repair and Maintenance	01/12/2022 00:00	98.147 Km
MATERIALE DI CONSUMO	Repair and Maintenance	01/12/2022 00:00	98.147 Km
INIEZIONE	Repair and Maintenance	13/07/2023 00:00	123.711 Km
LUBRIFICAZIONE MOTORE	Repair and Maintenance	13/07/2023 00:00	123.711 Km

CLIMATIZZAZIONE / RISCALDAMENTO	Repair and Maintenance	13/07/2023 00:00	123.711 Km
LUBRIFICANTI	Repair and Maintenance	13/07/2023 00:00	123.711 Km
Olio motore	Repair and Maintenance	13/07/2023 00:00	123.711 Km
DIAGNOSI	Repair and Maintenance	13/07/2023 00:00	123.711 Km
MANODOPERA	Repair and Maintenance	13/07/2023 00:00	123.711 Km
ASPIRAZIONE MOTORE	Repair and Maintenance	13/07/2023 00:00	123.711 Km
SERVIZI OFFICINA	Repair and Maintenance	13/07/2023 00:00	123.711 Km
SMALTIMENTO RIFIUTI	Repair and Maintenance	13/07/2023 00:00	123.711 Km
MATERIALE DI CONSUMO	Repair and Maintenance	13/07/2023 00:00	123.711 Km
INIEZIONE	Repair and Maintenance	13/12/2023 00:00	142.491 Km
LUBRIFICAZIONE MOTORE	Repair and Maintenance	13/12/2023 00:00	142.491 Km
CLIMATIZZAZIONE / RISCALDAMENTO	Repair and Maintenance	13/12/2023 00:00	142.491 Km
AVVIAMENTO / GENER. DI CORRENTE	Repair and Maintenance	13/12/2023 00:00	142.491 Km
Olio motore	Repair and Maintenance	13/12/2023 00:00	142.491 Km
DIAGNOSI	Repair and Maintenance	13/12/2023 00:00	142.491 Km
MANODOPERA	Repair and Maintenance	13/12/2023 00:00	142.491 Km
ASPIRAZIONE MOTORE	Repair and Maintenance	13/12/2023 00:00	142.491 Km
SMALTIMENTO RIFIUTI	Repair and Maintenance	13/12/2023 00:00	142.491 Km
MATERIALE DI CONSUMO	Repair and Maintenance	13/12/2023 00:00	142.491 Km
LUBRIFICAZIONE MOTORE	Repair and Maintenance	10/12/2024 00:00	173.911 Km
CLIMATIZZAZIONE / RISCALDAMENTO	Repair and Maintenance	10/12/2024 00:00	173.911 Km
FRENI	Repair and Maintenance	10/12/2024 00:00	173.911 Km
Olio motore	Repair and Maintenance	10/12/2024 00:00	173.911 Km
MANODOPERA	Repair and Maintenance	10/12/2024 00:00	173.911 Km
ASPIRAZIONE MOTORE	Repair and Maintenance	10/12/2024 00:00	173.911 Km
SMALTIMENTO RIFIUTI	Repair and Maintenance	10/12/2024 00:00	173.911 Km

MATERIALE DI CONSUMO	Repair and	10/12/2024	
BOLLETTINO POSTALE CONCESSIONE	Maintenance	00:00	173.911 Km
GOVERNATIVA (REVISIONE)	Repair and	24/01/2025	
	Maintenance	00:00	176.026 Km
DIAGNOSI	Repair and	24/01/2025	
	Maintenance	00:00	176.026 Km
MANODOPERA	Repair and	24/01/2025	
	Maintenance	00:00	176.026 Km
SERVIZI STATALI	Repair and	24/01/2025	
	Maintenance	00:00	176.026 Km
SERVIZI OFFICINA	Repair and	24/01/2025	
	Maintenance	00:00	176.026 Km
SMALTIMENTO RIFIUTI	Repair and	24/01/2025	
	Maintenance	00:00	176.026 Km
MATERIALE DI CONSUMO	Repair and	24/01/2025	
	Maintenance	00:00	176.026 Km